

Mielenterveysosaamisen vahvistaminen kunnissa hankekumppanuus ja aiesopimus

3137/00.01.05.02/2020

Sosiaali- ja terveyslautakunta 02.09.2020 § 92

Valmistelija: terveyden edistämisen koordinaattori Marita Päivärinte, marita.paivarinne@salo.fi, p. 044 7723 672

Sosiaali- ja terveysministeriössä on haettavana valtionavustuksia helmikuussa julkaistun uuden kansallisen mielenterveysstrategian toimeenpanemiseksi. Mielenterveysstrategia linjaa kansallista mielenterveystyötä vuosille 2020-2030, ja nyt haettavat valtionavustukset koskevat vuosia 2020-2022. Valtionavustusten hakuaika päättyy 31.7.2020 ja varsinainen hankeaika on 1.10.2020-31.12.2022.

MIELI Suomen Mielenterveys ry valmistelee Hyvän mielen Suomi –hanketta osaksi valtionavustusta, joka osoitetaan mielenterveysosaamisen vahvistamiseen kunnissa ja toimeenpanee mielenterveysstrategian painopistettä 1 Mielenterveys pääomana, joka sisältää mielenterveyden edistämisen.

Hyvän mielen Suomi hankkeessa on kolme osiota: (1) kunnissa työskentelevien ammattilaisten mielenterveysosaamisen ja –taitojen vahvistaminen Mielenterveyden Ensiapu –koulutusten avulla, (2) mielenterveysosaamisen ja –taitojen vahvistaminen varhaiskasvatuksessa ja peruskoulussa Hyvän mielen koulu –mallin avulla, sekä (3) kunnan mielenterveyden edistämisen työn kehittäminen osana kunnan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen kokonaisuutta Hyvän mielen kunta –tarkistuslistan ja työkalupakin avulla. Salo n kaupunki on ilmoittautunut kahteen osakokonaisuuteen ja aiesopimus koskee seuraavia osakokonaisuuksia Mielenterveyden ensiapu ja Hyvän mielen kunta.

Hankkeeseen osallistuminen edellyttää kunnalta henkilöstön työaikaa Mielenterveyden Ensiapu koulutuksiin. Koulutusten jälkeen henkilöstön on tarpeen sopia työryhmäkokouksissa, kuinka uusi osaaminen ja taidot integroidaan osaksi päivittäistä työtä. Hankekumppaneille tarjotaan koulutukset maksutta. Hyvän mielen kunta –tarkistuslistan ja työkalupakin yhteiskehittäminen ja pilotoiminen toteutetaan osana kunnan perustehtävään kuuluvaa hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen työtä, esimerkiksi suuntaamalla vastuuhenkilön työaikaa. Kunnassa tarvitaan myös yhteyshenkilö, jonka kanssa MIELI ry voi sopia toiminnasta käytännössä.

Vt. sosiaali- ja terveyspalveluiden johtaja:

Sosiaali- ja terveyslautakunta merkitsee tiedoksi Salon kaupungin mukanaolon valtakunnallisessa Mieli RY:n hankehakemuksessa ja

aiesopimuksen yhteistyökumppanuudesta hankkeessa, jossa toteutetaan ammattilaisille Mielen terveyden ensiapu koulutusta sekä Hyvän mielen kunta – tarkistuslista osana kunnan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen työtä.

Päätös:

Pöytäkirjaan merkitään, että Tuula Stenström poistui esteellisenä (yhteisöjäävi, Mieli ry:n hallituksen jäsen) kokouksesta tämän asian käsittelyn ajaksi.

Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.